TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Coordenadoria de Pós-Deliberação

Expediente n. 403/2022

De: Coordenadoria de Pós-Deliberação

Para: Gabinete do Conselheiro Substituto Licurgo Mourão

Ref.: Processo n. 958267

Data: 26/09/2022

Excelentíssimo Senhor Relator,

Tendo esta Coordenadoria recebido o documento protocolizado sob o nº

9000916000/2022, em resposta ao Ofício n. 14507/2022, submeto-o à elevada consideração de

V. Ex.ª.

Respeitosamente,

Giovana Lameirinhas Arcanjo
Coordenadora

clr

Fl.

		2022-09-26T12:40:58-0300
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615